2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 ноября 2020 года

	№ 2053

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                    № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 06 ноября 2020 года № 26, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с празднованием 70-летнего юбилея со Дня образования военного комиссариата Кондинского района Ханты-Мансийского автономного        округа - Югры:

Багаева Анатолия Михайловича - военного комиссара военного комиссариата Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,                                    пгт. Междуреченский;

Баканову Алёну Викторовну - начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Кондинского района                         Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пгт. Междуреченский;

Зольникова Вадима Ивановича - сторожа военного комиссариата Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пгт. Междуреченский;

Зоричеву Людмилу Сергеевну - помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов)                 (по воинскому учету) военного комиссариата Кондинского района                                 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пгт. Междуреченский;

Кабакову Лидию Алексеевну - помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов)                 (по воинскому учету) военного комиссариата Кондинского района                                   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пгт. Междуреченский;

Казакова Илью Андреевича - помощника начальника отделения (подготовки                       и призыва граждан на военную службу) (по воинскому учету) военного                      комиссариата Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,                                    пгт. Междуреченский;

Кирилову Елену Владимировну - помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов)                   (по воинскому учету) военного комиссариата Кондинского района                                     Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пгт. Междуреченский;

Куплинова Сергея Александровича - сторожа военного комиссариата Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,                                    пгт. Междуреченский;

Лапеуш Татьяну Александровну - начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пгт. Междуреченский;

Миколюк Юлию Ивановну - старшего помощника военного комиссара военного комиссариата Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                округа - Югры, пгт. Междуреченский;

Миколюка Александра Михайловича - сторожа военного комиссариата Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,                              пгт. Междуреченский;

Морозову Наталью Валерьевну - начальника части (секретной) военного комиссариата Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пгт. Кондинское;

Смехову Елену Николаевну - старшего помощника военного комиссара                      (по финансово-экономической, социальной и пенсионной работе) военного комиссариата Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пгт. Междуреченский;

Чувочину Людмилу Анатольевну - фельдшера Центра (военно-врачебной экспертизы) Военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного                                округа - Югры, пгт. Междуреченский;

Шанину Оксану Сергеевну - старшего помощника начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата Кондинского района                                Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пгт. Междуреченский.

1.2. За особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района и в связи с празднованием Дня Кондинского района:

Ерофееву Анну Михайловну - директора муниципального учреждения культуры «Районный Учинский историко-этнографический музей» имени                              А.Н. Хомякова п. Половинка, г. Урай;

Желонкину Людмилу Анатольевну - воспитателя группы продленного дня муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа, с. Чантырья;

Зольникову Лидию Владимировну - смотрителя музея муниципального учреждения культуры «Районный краеведческий музей имени Нины Степановны Цехновой», пгт. Кондинское;

Кетову Татьяну Михайловну - специалиста (по жанрам творчества) муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон», пгт. Куминский;

Киселеву Светлану Константиновну - художественного руководителя муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон», пгт. Куминский;

Козырева Алексея Николаевича - хормейстера муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка»,                            пгт. Мортка;

Козыреву Елену Николаевну - преподавателя филиала в пгт. Мортка муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский, пгт. Мортка;

Коркишко Марину Александровну - директора муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», пгт. Междуреченский;

Кронштапова Олега Васильевича - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский,                     пгт. Междуреченский;

Кронштапову Елену Ивановну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский,                  пгт. Междуреченский;

Маркова Сергея Георгиевича - учителя внеурочной деятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа, п. Назарово;

Одинцову Татьяну Николаевну - культорганизатора филиала № 1 п. Чантырья муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ», с. Чантырья;

Павлову Людмилу Ивановну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский,                  пгт. Междуреченский;

Пашкову Альбину Илгамовну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко», пгт. Мортка;

Полукееву Наталию Викторовну - музыкального руководителя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко», пгт. Мортка;

Соколову Юлию Сергеевну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский,                    пгт. Междуреченский;

Спиридонову Татьяну Геннадьевну - художественного руководителя муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Междуреченский;

Столяренко Наталью Владимировну - специалиста по жанрам творчества муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка», пгт. Мортка;

Субботину Инну Николаевну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский,                   пгт. Междуреченский;

Судакову Наталью Борисовну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко», пгт. Мортка;

Сухенко Валентину Михайловну - светооператора муниципального казенного учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары, с. Болчары;
Тьерри Софию Александровну - балетмейстера-постановщика муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»,                                пгт. Междуреченский;

Филимонову Людмилу Владимировну - хранителя фондов муниципального учреждения культуры «Районный краеведческий музей имени Нины Степановны Цехновой», пгт. Кондинское;

Шайхутдинову Альфию Габдулхаковну - учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа, с. Чантырья;

Яшкову Елену Геннадьевну - директора муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Междуреченский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района и в связи с тразднованием Дня Кондинского района:

Гринько Евгению Владимировну - заведующего Куминской библиотекой-филиалом № 1 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», пгт. Куминский;

Елтышеву Ирину Галиахметовну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко», пгт. Мортка;

Ефимову Александру Владимировну - директора муниципального учреждения культуры «Районный краеведческий музей имени Нины Степановны Цехновой»,                   пгт. Кондинское;

Логийко Наталью Викторовну - заведующего хозяйством муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон», пгт. Куминский;

Лукашеня Светлану Александровну - заведующего методическим центром муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Кондинское;

Мирошкину Татьяну Ивановну - специалиста по методике клубной работы муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка», с. Ямки;

Некрасову Марину Ивановну - художника-декоратора муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон», пгт. Куминский;

Перевалову Алесю Михайловну - заведующего Кондинской библиотекой-филиалом № 20 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», пгт. Кондинское;

Попову Ирину Александровну - специалиста по методике клубной работы муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка», д. Юмас;

Рубкалеву Анну Владимировну - методиста по реализации целевых программ муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Междуреченский;

Смирнову Татьяну Евлампиевну - заведующего хозяйством муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                                   пгт. Междуреченский, пгт. Междуреченский;

Соснину Светлану Сергеевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко», пгт. Мортка;

Стрельникову Людмилу Анатольевну - звукооператора муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон», пгт. Куминский;

Трубину Светлану Викторовну - педагога-психолога муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»,                     пгт. Мортка;

Чалкина Олега Николаевича - звукооператора муниципального казенного учреждения «Сельский дом культуры», д. Шугур;

Черепанову Татьяну Николаевну - библиотекаря Междуреченской детской библиотеки-филиала № 4 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», пгт. Междуреченский;

Шпакову Анну Александровну - преподавателя филиала в пгт. Мортка муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский, пгт. Мортка.

3. Наградить Дипломом главы Кондинского района:

За особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района и в связи с празднованием Дня Кондинского района:

Вокальный ансамбль «Пуштинка» муниципального казенного учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары.

4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2020